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TEKKEN 6

Cena 60,00 zł

Numer katalogowy PS3-GU0117

Producent Brak

Opis produktu
Tekken 6 stanowi kolejne wcieleniepopularnej bijatyki. Jest to zarazem pierwsza część w historiiserii, wydana nie tylko na
konsoli z rodziny PlayStation. Zgodnie ztradycją, premiera gry miała miejsce najpierw na automatach, gdziedoczekała się
późniejszej aktualizacji w postaci BloodlineRebellion. Konsolowa wersja nie posiada wprawdzie tegopodtytułu, ale zawiera
wszystkie dodatki z tego rozszerzenia.

Główny motyw fabularny Tekkena 6 stworzonyzostał przez Katsuhiro Haradę i nawiązuje do wydarzeń z częścipiątej. Jin
Kazama przejął tytuł swego pradziadka JinpachiegoMishimy (głównego bossa w poprzedniej odsłonie) i objął dowództwonad
Mishima Zaibatsu. Na jego drodze do osiągnięcia władzyabsolutnej stoi jedynie organizacja G Corporation, dowodzona
przezjego ojca (Kazuya Mishima). Jak można się spodziewać, wkrótceogłoszona zostaje szósta edycja turnieju King of Iron
FistTournament.

Liczba postaci, jakie tym razem przygotowali dlanas twórcy, jest naprawdę imponująca. Większa niż w niżkiedykolwiek w serii
– możemy wcielić się w jednego z ponadczterdziestu bohaterów, w tym wszystkich występujących w Tekken5: Dark
Resurrection (z wyjątkiem Jinpachiego Mishimy). Jednakoprócz dobrze znanych wojowników pojawiło się jeszcze ośmiu
nowychawanturników. Są to Bob, Leo, Miguel Caballero Rojo, Zafina, AlisaBosconovitch, Lars Alexandersson, Azazel (główny
boss) orazNANCY-MI847J. Oczywiście każda z postaci posiada własny styl,bazujący na prawdziwych sztukach walki, takich jak
między innymikarate, kung fu, judo, taekwondo, caporeira czy kickboxing. Wzwiązku z tym wymagają one stosowania
odmiennych taktyk. Niezabrakło też pewnych innowacji, mających uatrakcyjnić rozgrywkę.Należą do nich chociażby możliwość
parowania ataków z wyskoku oraztak zwany Rage System - kiedy poziom naszego życia spadnie do 5%,ranna postać wpada w
szał i zadaje znacznie większe obrażenia.Ponadto twórcy umożliwili nam wykorzystywanie różnych przedmiotów,w zależności
od tego co w danej chwili trzyma bohater otrzymujedostęp do dodatkowych ciosów specjalnych.

Oprawa graficzna jest naprawdę niesamowita - modelewojowników wykonane zostały bardzo szczegółowo, w dodatku
mamymożliwość dostosowania ubioru, fryzury i wyposażenia danegobohatera. Także plansze, na których przychodzi nam
walczyć,prezentują wysoki poziom, a każda z nich posiada zupełnie innyklimat – jest to na przykład japońska świątynia
przedstawiona natle zachodzącego słońca lub dotknięte wojną miasto. W dodatku niesą one niezniszczalne, na skutek naszych
działań różne ich elementymogą ulec zniszczeniu, nawet mury i podłogi.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=ZJ-FsswdscQ
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: 2
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